

Årsredovisning
för
JL Lastmaskiner AB
556957-3776

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Larsson, Styrelseledamot
2026-04-29

Styrelsen för JL Lastmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö registrerades år 2014 och bedriver sedan dess entreprenad inom mark, maskinuthyrning, snöröjning, uthyrning av maskinförare, rivningsarbeten samt försäljning och service av motorfordon. Bolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	627	228	96	0
Resultat efter finansiella poster	20	31	25	-20
Soliditet (%)	-38,6	-25,6	-87,7	-33 638,5

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Denna förbättring beror främst på ökat kundengagemang, effektivare marknadsföringsstrategier och framgångsrika produktlanseringar. Vi har även expanderat vårt kundsegment och anpassat oss efter marknadens förändringar, vilket har lett till en starkare position och ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-136 363	31 173	-55 190
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 173	-31 173	0
Återbetalning aktieägartillskott		-33 000		-33 000
Årets resultat			20 394	20 394
Belopp vid årets utgång	50 000	-138 190	20 394	-67 796

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 142 000 kr(175 000)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-138 190
årets vinst	20 394
	-117 796
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-117 796
	-117 796

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. Bolagets styrelse har under räkenskapsåret upprättat en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. aktiebolagslagen, då det fanns skäl att anta att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkningen visade att bolagets egna kapital uppgick till mer än hälften av aktiekapitalet och någon kontrollstämma behövde därför inte hållas.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

626 642

228 030

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

626 642

228 030

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-477

Handelsvaror

-93 312

-94 637

Övriga externa kostnader

-511 706

-99 706

Personalkostnader

-539

-1 518

Summa rörelsekostnader

-605 557

-196 338

Rörelseresultat

21 085

31 692

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3

9

Räntekostnader och liknande resultatposter

-694

-528

Summa finansiella poster

-691

-519

Resultat efter finansiella poster

20 394

31 173

Resultat före skatt

20 394

31 173

Årets resultat

20 394

31 173

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

174 141

200 646

Övriga fordringar

0

93

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 500

Summa kortfristiga fordringar

174 141

211 239

Kassa och bank

Kassa och bank

1 707

4 022

Summa kassa och bank

1 707

4 022

Summa omsättningstillgångar

175 848

215 261

SUMMA TILLGÅNGAR

175 848

215 261

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-138 190	-136 363
Årets resultat		20 394	31 173
Summa fritt eget kapital		-117 796	-105 190
Summa eget kapital		-67 796	-55 190
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		128 865	131 724
Övriga skulder		100 779	124 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	13 999
Summa kortfristiga skulder		243 644	270 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		175 848	215 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 200	9 200
Försäljningar/utrangeringar	-9 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	9 200
Ingående avskrivningar	-9 200	-9 200
Försäljningar/utrangeringar	9 200	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-9 200
Utgående redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-03-01

Tyresö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joel Larsson
Joel Larsson
Styrelseledamot
2026-04-23

Kim Viklund
Kim Viklund
Styrelseledamot
2026-04-10